

Microsoft License Terms



MICROSOFT ҚЫЗМЕТТЕР КЕЛІСІМІНЕ ҚОСЫМША

MICROSOFT 365 ТҰТЫНУШЫЛАРҒА АРНАЛҒАН ЖАЗЫЛЫМЫНДАҒЫ OFFICE ҚЫЗМЕТІ ЖӘНЕ БАҒДАРЛАМАЛЫҚ ЖАСАҚТАМА

Соңғы рет 2023 ж. қаңтар айында жаңартылды

Microsoft 365 тұтынушыларға арналған жазылымын таңдағаныңызға рақмет!

Microsoft 365 жазылымына кіретін Office қызметінің және бағдарламалық жасақтамасының ("қызмет/бағдарламалық жасақтама") пайдалануыңыз сіз Microsoft тіркелгісін (сілтемесі төменде берілген) тіркеген кезде келіскен Microsoft қызметтер келісімінің шарттары мен талаптары, сондай-ақ осы Қосымшаның шарттары мен талаптары (барлығы "Келісім" деп аталады) арқылы реттеледі. Олар осы Қосымшада тізілген веб-сілтемелерде бар басқа шарттармен бірге (бар болса) сіз және Microsoft корпорациясы (немесе тұрғылықты жеріңізге байланысты филиалдарының бірі) арасындағы келісім болып табылады. Құрылғыда қызметті/бағдарламалық жасақтаманы орнату немесе пайдалану кезінде бөлек лицензия ұсынылуы мүмкін және ол Келісімге қатысты қандай да бір қайшылық туындағанда, басымдыққа ие болады. Сіз бүкіл Қосымшаны, соның ішінде байланысқан шарттарды қарауыңыз керек, себебі шарттардың барлығы маңызды және сізге қатысты осы келісімшартты құрайды. Тиісті сілтемені браузер терезесіне қою арқылы байланысты шарттарды қарап шығуыңызға болады. Microsoft қызметтер келісімі және осы Қосымша арасында қандай да бір қайшылық туындаған жағдайда, бұл Қосымша қызмет/бағдарламалық жасақтама қолданысын реттейді.

Осы Қосымшаны қабылдау немесе қызмет пен бағдарламалық жасақтаманы пайдалану арқылы осы барлық шарттарға келісесіз және Microsoft қызметтер келісімінде сипатталған және осы Қосымшаның төменгі жағындағы сілтемесі бар Microsoft Құпиялылық туралы мәлімдемесіне сәйкес бағдарламалық жасақтаманы белсендіру немесе пайдалану барысында белгілі бір ақпаратты ұсынуға келісесіз. Осы шарттарды қабылдасаңыз немесе орындамасаңыз, қызметтерді, бағдарламалық жасақтаманы немесе оның функцияларын пайдалана алмайсыз.

1. Орнату және пайдалану құқықтары; Белсендіру.

а. Лицензия; Жүйеге кірген пайдаланушы және құрылғы саны; Басқа талаптар. Қызмет/бағдарламалық жасақтама лицензияланады, сатылмайды. Сіз келісімнің барлық шарттарын орындаған жағдайда, сізге қызметтің/бағдарламалық жасақтаманың көшірмелерін сізге тиесілі және сіз басқаратын құрылғыларда орнату және іске қосу, сондай-ақ жеке пайдалану үшін төмендегідей құқық беріледі:

(i) Отбасыға арналған Microsoft 365 жазылымы. Сіз және тағы бес (5) тұлғаға (ең көбі алты пайдаланушы) арналған.

(ii) Жеке қолдануға арналған Microsoft 365 жазылымы. Тек сізге арналған.

(iii) Жүйеге кірген құрылғылар. <https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=874481>

бетіндегі анықтамалық мақалада сипатталғандай, қызметті/бағдарламалық жасақтаманы бір уақытта пайдалану үшін пайдаланушы жүйеге кіре алатын құрылғы санына техникалық шектеулер қойылуы мүмкін.

(iv) Басқа талаптар. Жоғарыдағы 1.а(i) бөлімінде рұқсат етілгендерден басқа жағдайларда, әр құрылғыда қызметті/бағдарламалық жасақтаманы тек бір

тұлға пайдалана алады. Бағдарламалық жасақтаманың құрамдастары бір бірлік ретінде лицензияланады және құрамдастарды бөлектеуге немесе виртуализациялауға және әртүрлі құрылғыларға орнатуға болмайды. Төмендегі "Қашықтан пайдалану" бөлімінде сипатталған рұқсат етілген пайдалану жағдайларын қоспағанда, бұл лицензия бағдарламалық жасақтаманы тек пернетақта, тінтуір немесе сенсорлық экран сияқты құрылғының енгізу механизмдері арқылы тікелей пайдалануға арналған. Бағдарламалық жасақтаманы серверге орнатуға немесе серверге ішкі немесе сыртқы желі арқылы қосылған басқа құрылғылар арқылы пайдалануға және коммерциялық хостингіге тыйым салынады. Бірнеше пайдаланушы сценарийлері және виртуализация туралы қосымша ақпаратты төмендегі 1.d бөлімінен қараңыз.

b. Жазылым кезеңі/Лицензия мерзімі. Қызметті/бағдарламалық жасақтаманы пайдалану құқығыңыз жазылым кезеңімен шектеледі. Жазылымыңызды ұзарту мүмкіндігіңіз болуы мүмкін. Жазылымды ұзартсаңыз, қызметті/бағдарламалық жасақтаманы ұзартылған жазылым мерзімінің соңына дейін пайдалануды жалғастыра аласыз. Жазылым туралы мәліметтер алу үшін бағдарламалық жасақтаманы белсендіру экрандарын немесе басқа ілеспе материалдарды қараңыз. Жазылымыңыздың мерзімі аяқталғаннан кейін, қызмет пен бағдарламалық жасақтама мүмкіндіктерінің көбі жұмысын тоқтатады.

c. Белсендіру.

(i) Жұмыс істеу жолы. Белсендіру қызметтің/бағдарламалық жасақтаманың қолданысын белгілі бір құрылғымен байланыстырады. Бағдарламалық жасақтама лицензиясы тағайындалған әрбір құрылғы үшін белсендіру талап етіледі. Белсендіру кезінде бағдарламалық жасақтама лицензияның осы құрылғымен байланысты екенін растау үшін Microsoft корпорациясына немесе оның филиалына автоматты түрде хабарласады. Белсендіру бағдарламалық жасақтаманың лицензиялау немесе белсендіру функцияларындағы рұқсат етілмеген өзгерістерді анықтауға және бағдарламалық жасақтаманың басқаша жолмен лицензиясыз қолданылуына жол бермеуге арналғандықтан, қызметті/бағдарламалық жасақтаманы белсендіру үшін рұқсат етілген уақыттан кейін пайдалануға құқығыңыз жоқ және белсендіруді айналып өте алмайсыз. Бастапқы белсендіру үшін рұқсат етілген уақыт ішінде өнім кілтін енгізбесеңіз, қызмет пен бағдарламалық жасақтама мүмкіндіктерінің көбі жұмысын тоқтатады.

(ii) Microsoft-қа қосылу. Белсендіру туралы қосымша ақпаратты microsoft.com/piracy/activation.mspx бетінен қараңыз. Құрылғы Интернетке қосылған болса, бағдарламалық жасақтама белсендіру үшін Microsoft-қа автоматты түрде қосылады. Сондай-ақ бағдарламалық жасақтаманы Интернет арқылы қолмен белсендіруге болады. Интернет қызметі үшін ақы алынуы мүмкін.

(iii) Қайта белсендіру. Құрылғы құрамдастарына немесе бағдарламалық жасақтамасына жасалған кейбір өзгертулер бағдарламалық жасақтаманың қайта белсендірілуін қажет етуі мүмкін.

(iv) Белсендірудің орындалмауы. Онлайн белсендіру кезінде бағдарламалық жасақтаманың лицензиялау немесе белсендіру функциялары жалған екені

немесе дұрыс лицензияланбағаны анықталса, белсендіру орындалмайды. Бағдарламалық жасақтаманың орнатылған көшірмесі дұрыс лицензияланбаған болса, бағдарламалық жасақтама сізге хабарлайды. Бұған қоса, бағдарламалық жасақтаманың тиісті түрде лицензияланған көшірмесін алу туралы есіңізге салынады.

d. Көп рет пайдалану сценарийлері.

- (i) **Құрылғы.** Бұл келісімде "құрылғы" бағдарламалық жасақтаманы іске қосуға қабілетті сақтау құрылғысы немесе мобильдік құрылғысы бар компьютерлік аппараттық жүйені (физикалық немесе виртуалдық) білдіреді. Аппараттық бөлік немесе бағана құрылғы болып саналады.
- (ii) Бірнеше немесе біріктірілген қосылымдар. Қосылымдарды мультиплекстеу немесе біріктіру үшін жабдықты немесе бағдарламалық жасақтаманы пайдалануға, болмаса бірнеше пайдаланушыға немесе бірнеше құрылғыға бағдарламалық жасақтаманы құрылғы арқылы тікелей пайдалануға рұқсат бере алмайсыз.
- (iii) **Виртуализацияланған ортада пайдалану.** Бір компьютердің аппараттық жүйесінде бір немесе бірнеше виртуалдық құрылғыны жасау үшін виртуализациялау бағдарламалық жасақтамасын, соның ішінде клиенттік hypervisor бағдарламасын пайдалансаңыз, әрбір виртуалдық құрылғы және физикалық құрылғы осы келісімнің мақсаттары үшін бөлек құрылғы болып саналады. Бұл лицензия жоғарыда көрсетілген орнату және пайдалану құқықтары бойынша рұқсат етілген әрбір құрылғыда (физикалық немесе виртуалдық болсын) пайдалануға арналған бағдарламалық жасақтаманың тек бір көшірмесін орнатуға мүмкіндік береді. Бағдарламалық жасақтаманы виртуализациялағыңыз келсе, бағдарламалық жасақтаманың жеке көшірмелерін және әрбір көшірме үшін жеке лицензия алуыңыз керек. Сандық құқықтарды басқару технологиясымен немесе басқа толық көлемді диск жетегінің шифрлау технологиясымен қорғалған мазмұнның виртуализацияланған ортада қауіпсіздігі төменірек болуы мүмкін.
- (iv) Қашықтан пайдалану: Ерекше жағдай ретінде, сізге техникалық қолдау көрсету үшін ғана басқаларға құрылғыларыңызда орнатылған бағдарламалық құралға қашықтан және бір уақытта басқа құрылғыдан кіруге рұқсат бере аласыз.

2. Лицензиялауға қатысты қосымша шектеулер және талаптар.

a. Microsoft 365 Military Appreciation жазылымы. "Әскери біліктілікті мойындау" жазылымы ретінде белгіленген қызметке/бағдарламалық жасақтамаға жазылу және оны пайдалану үшін "Білікті әскери пайдаланушы" болуыңыз керек. Америка Құрама Штаттарында білікті әскери пайдаланушы болу үшін қолданыстағы АҚШ федералдық заңдары мен ережелеріне сәйкес Қарулы күштердің біріктірілген әскери-сауда қызметінің рұқсаты бар клиенті болуыңыз керек.

b. Канада Қарулы күштеріне арналған жазылым. "Канада қарулы күштеріне" арналған жазылым ретінде белгіленген қызметке/бағдарламалық жасақтамаға жазылу және оны пайдалану үшін "CANEX рұқсаты бар клиенті" болуыңыз керек. CANEX рұқсаты бар клиенті болуыңыз үшін:

- Канада қарулы күштерінің әскери қызметкері немесе оның жұбайы;
- Канада қарулы күштері резервінің мүшесі;

- Канада қарулы күштерінің немесе Ұлттық қауіпсіздік министрлігінің (DND) DND зейнетақысын алатын отставкадағы мүшесі;
- Мемлекеттік емес қордың (NPF) немесе DND министрлігінің толық немесе толық емес жұмыс күні жұмыс істейтін тұрақты қызметкері немесе оның жұбайы;
- CANEX концессионері (басшылар ғана);
- Білікті шетелдік әскери қызметкерлер;
- NPF зейнетақысын алатын зейнеттегі NPF қызметкері;
- Балама қызметті жеткізу бойынша мердігерлердің толық жұмыс күні жұмыс істейтін қызметкері;
- Балаларға және отбасыға қызмет көрсету туралы заңға, Қорғаныс қызметтеріне зейнетақы беру туралы заңға немесе Зейнетақы туралы заңға не Соғыс ардагерлеріне берілетін жәрдемақы туралы заңға сәйкес жәрдемақы алатын CF қызметкерінің жесірі;
- Базада/корпуста тұратын немесе қызметін өтеп жатқан Канаданың комиссиянерлер корпусының мүшесі; немесе
- Канаданың корольдік атты полициясы болуыңыз керек.

- c. Үйде пайдалануға арналған бағдарлама.** "Үйде пайдалануға арналған бағдарлама" деп белгіленген қызметтерге/бағдарламалық жасақтамаға жазылу және оларды пайдалану үшін "Үйде пайдалануға арналған бағдарлама пайдаланушысы" болуыңыз керек. Үйде пайдалануға арналған бағдарлама пайдаланушысы болу үшін белсенді кепілді бағдарламалық жасақтамасы бар немесе бұрын кепілді белсенді бағдарламалық жасақтамасы болған Microsoft қауымдық лицензиясының келісімі бар, болмаса басқа шарттарға сай келетін ұйымның қызметкері болуыңыз керек. Үйде пайдалануға арналған бағдарлама талаптарын орындасаңыз, қызметке/бағдарламалық жасақтамаға жазыла және оны коммерциялық мақсатта пайдалана аласыз. Үйде пайдалануға арналған бағдарлама пайдаланушысы бола алатыныңыз туралы сұрақтарыңыз бар болса, жұмыс берушіңізге хабарласыңыз.
- d. Қайта сатуға арналмаған жазылым.** "Қайта сатуға арналмаған" жазылым карталары шектеулі мақсаттар үшін таратылады. "NFR" немесе "Not for Resale" (Қайта сатуға арналмаған) деп белгіленген жазылым карталарын сата алмайсыз.
- e. Қаріп құрамдастары.** Бағдарламалық жасақтама жұмыс істеп тұрған кезде, мазмұнды көрсету және басып шығару үшін оның қаріптерін пайдалана аласыз. Мазмұнды басып шығару үшін қаріптерді принтерге немесе басқа басып шығару құрылғысына уақытша жүктеп алуыңызға болады және қаріптерді ендіру шектеулеріне сәйкес мазмұнға ендіре аласыз.
- f. Коммерциялық емес мақсатта пайдалану.** Microsoft қызметтер келісіміндегі коммерциялық емес мақсатта пайдалану шектеуі Microsoft 365 жазылымындағы қызметтерге қолданылмайды.

3. Құқықтарды сақтау және кері байланыс. Келісімде тікелей көрсетілген жағдайлардан басқа кезде, Microsoft патенттерге, ноу-хауға, авторлық құқықтарға, сауда құпияларына, сауда белгілеріне немесе Microsoft корпорациясына, болмаса кез келген қатысты ұйымға тиесілі немесе ол басқаратын басқа зияткерлік меншікке, соның ішінде кез келген атауға, фирма стиліне, логотипке немесе олардың баламаларына (аталғандармен шектелмейді) қатысты сізге лицензия немесе кез келген түрдегі басқа құқықтарды бермейді. Microsoft корпорациясына қандай да бір идея, ұсыныс немесе пікір, соның ішінде жаңа өнімдерге, технологияларға, жарнамаларға, өнім атауларына, өнімге қатысты пікірге және

жақсартуларға ("**Кері байланыс**") қатысты идеяларды ұсынсаңыз, сіз Microsoft корпорациясына ақысыз, автор төлемдерінсіз немесе басқа міндеттемесіз, кез келген жолмен және кез келген мақсатта туынды жұмысыңызды жасауға, пайдалануға, бөлісуге және коммерцияландыруға құқық бересіз. Сіз Microsoft корпорациясынан бағдарламалық жасақтамасын, технологияларын немесе құжаттамасын лицензиялауды талап ететін лицензия қолданылатын пікірді үшінші тарапқа бермейсіз, себебі Microsoft оларға пікіріңізді қосады.

4. Бүкіл келісім. Бұл Қосымша (Microsoft ұсынатын және сіз пайдаланатын кез келген бағдарламалық жасақтама қосымшаларына, жаңартуларына және қызметтеріне, сондай-ақ құрылғыға бағдарламалық жасақтаманы орнату және оны пайдалану кезінде ұсынылуы мүмкін кез келген бөлек лицензияға ілеспе шарттармен бірге) және осы Қосымшада тізілген веб-сілтемелерде бар шарттар қызмет пен бағдарламалық жасақтамаға, сондай-ақ сондай қосымшаларға, жаңартуларға және қызметтерге (Microsoft сондай қосымшалары, жаңартулары немесе қызметтері бар басқа шарттарды ұсынбаса) арналған бүкіл келісім болып табылады. Бағдарламалық жасақтамаңыз іске қосылғаннан кейін, ондағы анықтама экранына өтіп, Microsoft бағдарламалық жасақтама Лицензиялық келісімінің шарттары сілтемесін басу арқылы осы Қосымшаны қарап шығуыңызға болады. Сондай-ақ браузеріңіздің мекенжай жолағына URL мекенжайларын енгізу арқылы осы келісімдегі кез келген сілтемедегі шарттарды қарап шығуыңызға болады және осыған келісесіз. Қызметті пайдалану арқылы осы Қосымшаны және оған байланысты шарттарды қабылдайтыныңызды түсінесіз. Бұл келісімде ақпараттық сілтемелер де бар. Сізді және бізді байланыстыратын шарттар қамтылатын сілтемелер:

·[Microsoft қызметтер келісімі \(aka.ms/msa\)](https://aka.ms/msa)

·[Microsoft Құпиялылық туралы мәлідемесі \(aka.ms/privacy\)](https://aka.ms/privacy)